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11.6.2015
20.6.2015
20.6.2015

Molitan ,Plachta 28m

Uétovnnicke sluzby za mesiac 3/ 2015
Zabezpecenie systému pred poZiarmi
Stavebny material

Stavebny material

Uhlie Cigel kocka

Spracovanie a uloZenie odpadu 3/ 2015
Odber kuchynského odpadu VZP
Faktdra za mobilné sluzby

Za verejny rozhlas

Poistenie

Poistenie

Za projekt na zaklade zmluvy 015/2015
Vodoinstalacny material

Prepracovanie projektu

Clenské na u¢et OZ Medzihorie

Clenské na tGcet OZ Medzihorie /deri 2015
Instalacia a Upravy programu
Interaktivny vyukovy kurz DVD

Faktdra za mobilné sluzby

Jednohubka banket Sladka

ELEKTRINA -VYUCTOVANIE

OBRUB parkovy100/20

SANITARNY SILIKON

ELEKTRINA -Fakttra za opakované plnenie
Poplatok pre rozhodcov a delegéatov
Zéloha za dodavku tovaru obj.¢1504795
ELEKTRINA -Faktlra za opakované plnenie
Kontrola kotolfie MS a OU

Faktdra za sluzby pevnej siete

Faktura za vodné a sto¢né

Technické préace

Odvoz odpadu

UloZenie odpadu

Odvoz odpadu

Odber kuchynského odpadu VZP
Faktdra za sluzby pevnej siete
Preinstalovanie programu WinCITY
Cartridge do tlaciarni

Oprava stien ,podlahy a stropu

Zavazia pre $kolsku jedaleri pri MS
Privesny vozik HANDY 3

Vybavenie MS

Elektronicka publikacia

Dodavatel

Molitan Expres s.r.o.
Vladimir Straka

GKV &Ac,s.r.o.
Maliska s.r.o.
Maliska s.r.o.
Palimpex s.r.o.
VEPOS,spol. s.r.o.
INTA s.r.o.

Slovak Telekom ,a.s.
SLOVGRAM

Generali, a.s.
Generali, a.s.

EUFC SK s.r.o.
REKOS PE spol.s.r.o.
Ing.Batory

0Z Medzihorie

0Z Medzihorie
SoftServis
Nakl.FORUM s.r.o.
Slovak Telekom ,a.s.
Ing.Oto Miklo$
MAGNA ENERGIA a.s
Maliska s.r.o.
T.Malika-STAVIVA
MAGNA ENERGIA a.s
OBLFZPD

INCON spol.s.r.o.
MAGNA ENERGIA a.s
Kominar Hlinka Jozef
Slovak Telekom ,a.s.
StVPS ,a.s.

IKARCOM s.r.o0.
Tech.sluzby mesta PE
VEPOQS, spol.s.r.o.
Tech.sluzby mesta PE
INTA s.r.o.

Slovak Telekom ,a.s.
TOPSET s.r.o.
DAMEDIS, s.r.o.
Peter Ducky
Slov.leg. meteroldgia
METRO
EVENIT,s.r.o.

RVC Nitra

1o
47436379
17176959
36341304
44778741
44778741
31580530
31610374
34129863
35763469
17310598

47256125
4461503
33354847

30466491
46490213
35763469
17696542
35743565
44778741
34583301
35743565
14222205
31415474
35743565
34958622
35763469
36644030
34149171
36311693
31610374
36311693
34129863
35763469
46919805
26931664
44320876
37954521
45952671
43919073
0034006656

Adresa

Sobieskeho 609/5 ,943 01 Stirovo
Sladkovi¢ova 764/11, 958 01 Partizanske
Zelezni&iarskd 26, 971 01 Prievidza
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Murgasa 1, 971 01 Prievidza

Namestie SNP 12, 972 71 Novaky

Rybarska 758/18, 911 01 Trencin

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Jakubovo ndam. 14, 813 48 Bratislava
Lamadska cesta 3/A , 841 04 Bratislava
Lamadska cesta 3/A , 841 04 Bratislava
DruZstevna 2, 031 04 Bratislava

Uhereckd 254/104 ,958 03 Malé Uherce
Predmestska 32,010 01 Zilina

Ladislava Osvalda 1260/9 ,966 81 Zarnovica
Zahradnicka 46 ,821 08 Bratislava

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava
prev..Mlynskda 10,Banovce ,958 43 Krasno
Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Olympionikov 4, 971 01 Prievidza
Priemyselna 6, 971 01 Prievidza

Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Jalovskd 2/3, 972 32 Chrenovec-Brusno
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Partizanska cest 5, 974 01 Banska Bystrica
M.Razusa 24, 955 01 Topolcany
Nemocni¢éna 979/1, 958 30 Partizanske
Nam.SNP 12, 97271 Novaky

Nemocni¢na 979/1, 958 30 Partizanske
Rybarska 758/18, 911 01 Trencin

Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Hollého 2366/25B, 900 31 Stupava

Kfenova 19, 602 00 Brno

Nam.SNP 325/27, 958 01 Partizanske
Hviezdoslavova 31,974 01 Banska Bystrica
Prielohy 1, 010 07 Zilina

Obchodna 784/8, 900 26 Slovensky Grob
Farska 7, 949 01 Nitra

Var.symbol
001342015
0032015
2015118
151180
150978
41150016
20150122
15030488
7502668889
1506056
2401024074
2401043770
0132015
1504004
32015

35161
1688910601
7503631951

1051504504
151529
150322

1011520429
150172

150479501
1011517091
10150011
1010582601
251072796
11500092
51012515
20150173
51018115
15041183
9773384463
9150233
15101347
32015
515308125
74
2015031008
02302015

Cena s DPH
184,50
280,00
50,00
28,98

15,42
1306,90
493,11
21,60
48,66
33,50
177,07
98,80
1680,00
374,82
1200,00
52,90
105,80
46,50
49,02
45,98
27,00
90,93
10,98
10,52
597,95
453,00
300,30
637,60
81,90
67,75
4,52
26,00
778,06
68,64
545,50
21,60
68,52
24,00
69,69
370,00
35,64
430,80
359,90
9,00

Vystavena
15.4.2015
1.4.2015
14.4.2015
14.4.2015
31.3.2015
14.4.2015
2.4.2015
10.4.2015
22.3.2015
23.3.2015

30.3.2015
13.4.2015
21.3.2015
9.4.2015
9.4.2015
20.4.2015
25.3.2015
22.4.2015
30.4.2015
28.4.2015
30.4.2015
29.4.2015
24.4.2015
23.2.2015
11.5.2015
25.3.2015
30.3.2015
3.4.2015
31.3.2015
25.3.2015
8.4.2015
4.5.2015
11.5.2015
14.5.2015
4.5.2015
6.5.2015
1.5.2015
18.5.2015
25.5.2015
25.5.2015
29.5.2015
26.5.2015

Splatnost
15.4.2015
15.4.2015
24.4.2015
21.4.2015
7.4.2015
28.4.2015
16.4.2015
24.4.2015
9.4.2015
13.4.2015
7.2.2015
2.5.2015
13.4.2015
27.4.2015
31.3.2015
30.4.2015
30.4.2015
4.5.2015
15.4.2015
11.5.2015
7.5.2015
25.5.2015
7.5.2015
6.5.2015
15.5.2015
15.5.2015
11.5.2015
15.4.2015
13.4.2015
17.4.2015
16.4.2015
1.4.2015
23.4.2015
18.5.2015
26.5.2015
28.5.2015
18.5.2015
20.5.2015
25.5.2015
31.5.2015
8.6.2015
25.5.2015
5.6.2015
12.6.2015

Uhradena
21.4.2015
22.4.2015
22.4.2015
22.4.2015
22.4.2015
22.4.2015
22.4.2015
22.4.2015
7.4.2015
7.4.2015
23.4.2015
23.4.2015
27.5.2015
27.4.2015
27.4.2015
27.4.2015
27.4.2015
30.4.2015
5.5.2015
5.5.2015
5.5.2015
11.5.2015
11.5.2015
11.5.2015
11.5.2015
11.5.2015
11.5.2015
14.5.2015
14.5.2015
14.5.2015
14.5.2015
14.5.2015
14.4.2015
19.5.2015
19.5.2015
18.5.2015
19.5.2015
19.5.2015
19.5.2015
19.5.2015
27.5.2015
25.5.2015
3.6.2015
3.6.2015



118
119
120

122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

20.6.2015
20.6.2015
20.6.2015
23.6.2015
23.6.2015
23.6.2015
23.6.2015
23.6.2015
4.7.2015
4.7.2015
4.7.2015
4.7.2015
4.7.2015
5.7.23015
5.7.23015
5.7.23015
5.7.23015
5.7.23015
7.7.2015
7.7.2015
29.7.2015
29.7.2015
29.7.2015
29.7.2015
29.7.2015

Servis KIA Soul

Faktdra za mobilné sluzby

Servisny poplatok 2015

Poplatok za sluzby poskytované RTVS
ELEKTRINA -Faktura za opakované plnenie
Stavebny material

Spracovanie a uloZenie odpadu 5/ 2015
Uétovnnicke sluzby za mesiac 4/ 2015
Oprava stien,osadenie okien

Faktdra za sluzby pevnej siete

Oprava verejného osvetlenia
Stavebny material

Poistenie vozidla

Doprava pre MS

Uétovnnicke sluzby za mesiac 5/ 2015
Odvoz odpadu

www stranka obce ,web priestor
Oprava kosacky,muléovaci n6z

Praca na verejnom osvetleni
Doddvka a osadenie plastovych okien
Stavebny material

Odber kuchynského odpadu VZP
Faktura za vodné a stocné
Vodoinstalacny material

Faktdra za mobilné sluzby

SLOV TAIN,s.r.o.
Slovak Telekom ,a.s.
TOPSET s.r.o.

RTVS

MAGNA ENERGIA a.s
Maliska s.r.o.
VEPOS,spol. s.r.o.
Vladimir Straka
Peter Ducky

Slovak Telekom ,a.s.
Ivan Kovacik - KOVIN
T.Malika-STAVIVA
Generali, a.s.

SAD Prievidza
Vladimir Straka
Tech.sluzby mesta PE
Websuuport,s.r.o.
Jozef Bohumel BOEL
Juraj Lacuska - JULA
INCON spol.s.r.o.
T.Malika-STAVIVA
INTA s.r.o.

StVPS ,a.s.

REKOS PE spol.s.r.o.
Slovak Telekom ,a.s.

36333131
35763469
46919805
47232480
35743565
44778741
31610374
17176959
44320876
35763469
41851277
34583301

36324043
17176959
36311693
36421928
32744145
34632417
31415474
34583301
34129863
36644030
4461503

35763469

Kosovska cesta 23, 971 01 Prievidza
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Hollého 2366/25B, 900 31 Stupava

Mlynska dolina 845 45 Bratislava

Nitrianska 7555/18, 921 01 Piestany
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Namestie SNP 12, 972 71 Novaky
Sladkovi¢ova 764/11, 958 01 Partizanske
Nam.SNP 325/27, 958 01 Partizanske
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

Uhlitna 255/13, 972 46 Cerefiany
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Lamadska cesta 3/A , 841 04 Bratislava
Ciglianska cesta 1, 97 136 Prievidza
Sladkovi¢ova 764/11, 958 01 Partizanske
Nemocniéna 979/1, 958 30 Partizanske
Staré grunty 12, 841 04 Bratislava
Novozamocka 597/86, 941 07 Velky Kyr
Mlynskd 663/12, 97247 Oslany

Priemyselna 6, 971 01 Prievidza
Simnovianska 1763/102, 958 03 Partizanske
Rybarska 758/18, 911 01 Trencin
Partizanska cest 5, 974 01 Banska Bystrica
Uhereckd 254/104 ,958 03 Malé Uherce
Bajkalska 28, 817 62 Bratislava

61150145
75004596399
151347
8800318451
1011524185
151953
201550251
0042015
52015
9774336238
132015
150426
2404782757
701150693
0052015
51024415
11581287
2015002315
1525
15502070
150485
15051123
251136656
1506001
7505570050

177,23
44,51
36,00
224,11
597,95
323,90
467,77
280,00
35,00
68,41
188,45
43,88
17,46
50,00
280,00
571,93
63,61
20,90
120,00
300,00
17,72
21,60
68,30
620,57
39,97

2.6.2015
22.5.2015
26.5.2015
19.5.2015
26.5.2015
25.5.2015

1.6.2015

1.5.2015
13.6.2015

4.6.2015

8.6.2015
30.5.2015
15.6.2015
11.6.2015

2.6.2015

5.6.2015
28.5.2015

8.6.2015
21.5.2015
28.5.2015
16.6.2015
11.6.2015
18.6.2015

8.6.2015
22.6.2015

16.6.2015
9.6.2015
9.6.2015

19.6.2015

15.6.2015
1.6.2015

15.6.2015

15.5.2015

31.6.2015

18.6.2015

22.6.2015
8.6.2015

26.5.2015

25.6.2015

15.6.2015

20.6.2015
4.6.2015

22.6.2015
4.6.2015
4.6.2015

23.6.2015

25.6.2015
3.7.2015

22.6.2015
9.7.2015

3.6.2015
3.6.2015
4.6.2015
4.6.2015
4.6.2015
4.6.2015
4.6.2015
15.6.2015
15.6.2015
15.6.2015
15.6.2015
15.6.2015
15.6.2015
16.6.2015
16.6.2015
16.6.2015
16.6.2015
16.6.2015
22.5.2015
1.6.2015
22.6.2015
22.6.2015
29.6.2015
29.6.2015
29.6.2015



